TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

EDITAL Nº 051/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - BOLSA AUXÍLIO -
OPERADOR PETROQUÍMICO

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 12 de agosto de 2025
Data de Abertura: 12 de agosto de 2025 às 10:00
Local: TRIUNFO - RS

EDITAL Nº 051/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - BOLSA AUXÍLIO - OPERADOR PETROQUÍMICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, no uso de suas atribuições, considerando o excepcional interesse público,
com fulcro no art. 37 da Constituição Federal da República e nas Leis Municipais nº 2.959, de 02 de abril de 2019 e
nº 3.079, de 14 de abril de 2021, TORNA PÚBLICO o Processo Seletivo Simplificado para a concessão de 30 (trinta)
bolsas auxílio para formação técnica de Operador Petroquímico que será regido pelas normas estabelecidas pela
legislação, por este Edital e pelo Decreto nº 3.775/2025.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/13421/LyWCsmBb8PhMni3vOuHmjRDcduYEKi_b.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/13439/ufRLaoUxXMnfrcZVZmyXPL6wN1jr414m.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/13689/5zNzOQBGj2YOJK2ofggDsA9cIhTJIr69.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/13707/THBJE3IWK-0V8LQLIUYTPiTD1WfbPFkZ.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/13421/LyWCsmBb8PhMni3vOuHmjRDcduYEKi_b.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/13439/ufRLaoUxXMnfrcZVZmyXPL6wN1jr414m.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/13689/5zNzOQBGj2YOJK2ofggDsA9cIhTJIr69.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/13707/THBJE3IWK-0V8LQLIUYTPiTD1WfbPFkZ.pdf